S

R OSEEIKE (9))

SATRERE (km)

¥EEH O Y —(kcal)

TEEIANE

fRE1E

68228
68231
6R241
68250
6R26R
68278
6A828H
LEM DT

12743
12565
12621
12608
12272
14303
14584
13099

9.37(6.10)
9.32(6.02)
9.30(6.05)
9.31(6.04)
9.08(5.88)

10.51(6.85)

10.87(6.99)

9.68(6.28)
$1TERE (km)

2016.5
2000.3
1990.5
1991.7
1972.1
2056.3
2100.7
2018.3
#HEH O U —(kcal)

Yar=2e 2y
TA—FT
Yar=2e 2y
TA—FT
Yar=2e 2y
TA—F T
TA—Fy

TEEIAR

fEEE

6R29R
68308
TH1H
TR28
TR38
TR4H
TR5H
LBM DT

14700
14518
14726
17678
12891
14512

3974
13285

10.80(7.04)
10.63(6.96)
10.77(7.06)
13.06(8.47)
9.48(6.18)
10.69(6.96)
2.89(1.90)
9.76(6.37)

2089.3
2075.7
2121.2
2213.1
2043.9
2062.4
1653.1
2037.0

e
VA—F>7
e
VA—F>7
e
VA—F>7
e

BN O 7 o AR EE AT i

BRI D 7= o FAREE AT UE

fEEE

TRH6H
TR7H
TH8H
TR9H
7R10H
7TR11H
7TR128
LEM DT

9964
12831
12270
10187
12685
14641
14169
12392

HATRERE (km)

7.26(4.77)
9.39(6.15
9.09(5.88
7.47(4.88
9.30(6.08
10.77(7.02)
10.43(6.79)
9.10(5.94)
$1T R (km)

)
)
)
)

#EE A0 Y —(keal)
1857.5
1989.8
1983.4
1850.3
2029.4
2139.5
2020.8
1981.5

#EZE A O Y —(keal)

EBAR
TA—FT
TAx—F T
TA—FT
TAx—F T
TA—FT
TH—F T
TA—FT

EERA

AR O 7= & 8B 1T Ik

=

7TR13H
TR14H
7R15H
TR16H
TR17H
7TH18H
TH19R
LERDFH

12213
12240
14078
12026
11040
13984
11672
12464

8.98(5.85)
8.98(5.87)
10.36(6.74)
8.97(5.76)
8.10(5.29)
10.32(6.70)
8.54(5.59)
9.18(5.97)

1939.9
1918.9
2014.4
1950.1
1896.4
2029.6
1906.3
1950.8

* [HBEOHTER] OOOROKTIE [FRESITL AL OREETT
* [SITEERE] O(O)RNOHBIEIS [HEERESTIER] TF

(BRENLHRT 2 H1TIERE & RO SITIER & TREANZIRT - ICL2 7705 Y £9)

TA—FT
TAx—F T
TA—FT
TAx—F T
TA—FT
TAx—F
TA—FT




